
UCHWAŁA NR XLIII.278.2022 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.1)), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLI.261.2021 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości:  51 619 097,68 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie: 40 512 059,52 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie: 11 107 038,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”; 

2) w § 2 ust. 1 i 2  otrzymują brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości: 54 615 978,68 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 39 464 746,97 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 15 151 231,71 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2022 r. na kwotę: 15 151 231,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym     
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały opublikowane w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1834 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 w złotych  

 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 887 695,00 -29 300,00 29 300,00 887 695,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

370 895,00 0,00 0,00 370 895,00 

 80101  Szkoły podstawowe 424 625,00 -29 300,00 0,00 395 325,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

352 625,00 0,00 0,00 352 625,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

24 300,00 -24 300,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  194 000,00 0,00 29 300,00 223 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 34 000,00 0,00 5 000,00 39 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 0,00 24 300,00 24 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 694 200,00 -2 000,00 2 000,00 1 694 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 677 200,00 -2 000,00 0,00 1 675 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII.278.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 1



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

bieżące razem: 40 512 059,52 -31 300,00 31 300,00 40 512 059,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 480 220,00 0,00 0,00 1 480 220,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 107 038,16 0,00 0,00 11 107 038,16 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 452 988,16 0,00 0,00 4 452 988,16 

 

Ogółem: 51 619 097,68 -31 300,00 31 300,00 51 619 097,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 933 208,16 0,00 0,00 5 933 208,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 296 802,37 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 266 802,37 8 266 802,37 808 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 112,50 11 112,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 307 914,87 1 030 000,00 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 277 914,87 8 277 914,87 808 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 7 453 194,87 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 323 194,87 7 323 194,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 112,50 11 112,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 464 307,37 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 334 307,37 7 334 307,37 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 7 323 194,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 323 194,87 7 323 194,87 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 112,50 11 112,50 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 334 307,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 334 307,37 7 334 307,37 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 868 022,60 5 868 022,60 5 449 981,60 4 582 404,64 867 576,96 0,00 418 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 868 022,60 5 868 022,60 5 449 981,60 4 582 404,64 867 576,96 0,00 418 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 804 111,60 4 804 111,60 4 609 481,60 3 881 404,64 728 076,96 0,00 194 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 803 111,60 4 803 111,60 4 608 481,60 3 881 404,64 727 076,96 0,00 194 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 269 769,57 16 813 681,22 14 179 465,94 11 415 110,00 2 764 355,94 1 530 901,00 525 640,00 577 674,28 0,00 0,00 456 088,35 456 088,35 356 088,35 0,00 0,00

zmniejszenie -256 017,43 -256 017,43 -202 748,72 -26 300,00 -176 448,72 0,00 -600,00 -52 668,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 109 068,71 49 444,21 31 400,00 30 400,00 1 000,00 0,00 0,00 18 044,21 0,00 0,00 59 624,50 59 624,50 34 624,50 0,00 0,00

po zmianach 17 122 820,85 16 607 108,00 14 008 117,22 11 419 210,00 2 588 907,22 1 530 901,00 525 040,00 543 049,78 0,00 0,00 515 712,85 515 712,85 390 712,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 641 409,58 10 185 321,23 9 410 700,00 8 187 100,00 1 223 600,00 0,00 389 000,00 385 621,23 0,00 0,00 456 088,35 456 088,35 356 088,35 0,00 0,00

zmniejszenie -87,50 -87,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 087,50 87,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,50 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 666 409,58 10 185 321,23 9 410 700,00 8 187 100,00 1 223 600,00 0,00 389 000,00 385 621,23 0,00 0,00 481 088,35 481 088,35 356 088,35 0,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII.278.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4301 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 21 971,23 21 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 971,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -87,50 -87,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -87,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 883,73 21 883,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 883,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4711
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37,50 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37,50 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 059 833,05 3 059 833,05 2 288 780,00 1 597 800,00 690 980,00 512 000,00 67 000,00 192 053,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -224 529,93 -224 529,93 -171 948,72 0,00 -171 948,72 0,00 0,00 -52 581,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 581,21 17 956,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 956,71 0,00 0,00 34 624,50 34 624,50 34 624,50 0,00 0,00

po zmianach 2 887 884,33 2 853 259,83 2 116 831,28 1 597 800,00 519 031,28 512 000,00 67 000,00 157 428,55 0,00 0,00 34 624,50 34 624,50 34 624,50 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 18 060,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 060,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 722,91 17 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 722,91 17 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233,80 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233,80 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 38 410,61 38 410,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 410,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 556,41 -30 556,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 556,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 854,20 7 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 398 000,00 398 000,00 398 000,00 0,00 398 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -171 948,72 -171 948,72 -171 948,72 0,00 -171 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 226 051,28 226 051,28 226 051,28 0,00 226 051,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 82 450,44 82 450,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 450,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 024,80 -16 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 024,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 425,64 66 425,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 425,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 624,50 19 624,50 19 624,50 0,00 0,00

po zmianach 19 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 624,50 19 624,50 19 624,50 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 39 700,00 39 700,00 36 700,00 24 500,00 12 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 300,00 -6 800,00 -4 500,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 5 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 300,00 34 300,00 31 900,00 23 200,00 8 700,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 300,00 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 491 950,00 491 950,00 471 910,00 337 360,00 134 550,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 900,00 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 350,00 497 350,00 477 310,00 342 760,00 134 550,00 0,00 20 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 56 790,00 56 790,00 56 790,00 56 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 290,00 56 290,00 56 290,00 56 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 242 800,00 242 800,00 242 800,00 242 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 223 800,00 223 800,00 223 800,00 223 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 138 771,48 1 138 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 948,72 171 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 720,20 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 138 771,48 1 138 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 948,72 171 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 948,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 310 720,20 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 720,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 720,23 3 720,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 720,23 3 720,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 720,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 138 771,48 1 138 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 771,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 585,85 126 585,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 585,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265 357,33 1 265 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 357,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 292,64 22 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 292,64 22 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 292,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 808 000,00 492 000,00 267 000,00 2 000,00 265 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 612,50 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 112,50 -36 112,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 771 887,50 492 000,00 267 000,00 2 000,00 265 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 887,50 279 887,50 50 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 533 000,00 267 000,00 267 000,00 2 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 612,50 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 112,50 -36 112,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 496 887,50 267 000,00 267 000,00 2 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 887,50 229 887,50 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 500,00 85 500,00 85 500,00 0,00 85 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 112,50 -36 112,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 887,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 887,50 229 887,50 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 54 615 978,68 39 499 371,47 25 929 208,71 17 779 880,64 8 149 328,07 1 775 901,00 9 617 816,00 1 716 445,76 0,00 460 000,00 15 116 607,21 15 116 607,21 6 971 804,84 0,00 0,00

zmniejszenie -293 629,93 -257 517,43 -204 248,72 -26 300,00 -177 948,72 0,00 -600,00 -52 668,71 0,00 0,00 -36 112,50 -36 112,50 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 293 629,93 222 892,93 32 900,00 30 400,00 2 500,00 0,00 0,00 189 992,93 0,00 0,00 70 737,00 70 737,00 34 624,50 0,00 0,00

po zmianach 54 615 978,68 39 464 746,97 25 757 859,99 17 783 980,64 7 973 879,35 1 775 901,00 9 617 216,00 1 853 769,98 0,00 460 000,00 15 151 231,71 15 151 231,71 7 006 429,34 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 5



 

 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 633 000,00 0,00 2 633 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 483 000,00 0,00 2 483 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 10 000,00 10 000,00 
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 10 000,00 10 000,00  

600   Transport i łączność 8 266 802,37 11 112,50 8 277 914,87  

 60016  Drogi publiczne gminne 7 323 194,87 11 112,50 7 334 307,37  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 323 194,87 11 112,50 7 334 307,37  

   
Poprawa bezpieczeństwa i warunków infrastruktury drogowej w Gminie 
Golub-Dobrzyń 

4 433 887,50 11 112,50 4 445 000,00  

801   Oświata i wychowanie 456 088,35 59 624,50 515 712,85  

 80101  Szkoły podstawowe 456 088,35 25 000,00 481 088,35  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 25 000,00 125 000,00  

   Modernizacja sanitariatów w SP Węgiersk 0,00 25 000,00 25 000,00  

 80104  Przedszkola  0,00 34 624,50 34 624,50  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 624,50 19 624,50  

   Budowa placu zabaw przy ZSP we Wrockach 0,00 19 624,50 19 624,50  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

   Budowa placu zabaw przy ZSP we Wrockach 0,00 15 000,00 15 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 000,00 - 36 112,50 279 887,50  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 316 000,00 - 86 112,50 229 887,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 000,00 - 36 112,50 229 887,50  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII.278.2022

Rady Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 1



   
Remont, modernizacja, przebudowa i budowa obiektów użyteczności publicznej 
oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 

100 000,00 - 36 112,50 63 887,50 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 50 000,00 0,00  

   Kształtowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Cieszyny 50 000,00 - 50 000,00 0,00 
 

 92195  Pozostała działalność 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

   Kształtowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Cieszyny 0,00 50 000,00 50 000,00 
 

 
 

Razem 15 116 607,21 34 624,50 15 151 231,71 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uchwałą w sprawie zmian budżetu na 2022 rok w dniu 27 stycznia 2022 r. wprowadzono następujące 
zmiany: 

1. Plan dochodów – dokonano przesunięć w ramach posiadanego planu: 

- Dział 801 – Oświata i wychowanie – przesunięcie planu dochodów z wpływów z opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz wpływów z opłat za korzystanie z wyżywienia z rozdziału 80101 - 
Szkoły podstawowe do rozdziału 80104 - Przedszkola. 

- Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – przesunięcie planu dochodów z tytułu 
wpływu z pozostałych odsetek z rozdziału 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi do rozdziału 
90026 – Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami. Zmiana w związku ze zmianami 
wprowadzonymi w Szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych. 

2. Plan wydatków – dokonano przesunięć w ramach posiadanego planu: 

- Dział 600 – Transport i łączność – zwiększono plan o kwotę: 11 112,50 zł na zadanie „Poprawa 
bezpieczeństwa i warunków infrastruktury drogowej w Gminie Golub-Dobrzyń”,  

- Dział 801 – Oświata i wychowanie – zmniejszono  plan ogółem o kwotę: 146 948,72 zł  

 Założono nowe zadanie na kwotę: 25 000,00 zł „Modernizacja sanitariatów w SP Węgiersk” oraz 
zmniejszono plan o kwotę: 171 948,72 zł z zakupu usług przez jst od innych jst. 

- Dział 853  - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zwiększono plan o kwotę: 
171 948,72 zł celem kontynuacji realizacji projektu oświatowego „Rozwój wiedzy i kompetencji to ścieżka 
do sukcesu”  

- Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszono plan o kwotę: 36 112,50 zł. 
Środki przesunięto z zadania „Remont, modernizacja, przebudowa i budowa obiektów użyteczności 
publicznej oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Gminy Golub-Dobrzyń.”  

3. Powyższe zmiany nie mają wpływu na wynik finansowy j/w. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7924FC1-A5ED-460D-89D9-3003FE2B3DFA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2022-02-02T11:02:20+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




